Novi Castri unum primariorum Secretariorum ofStute; Thomas, Earl of Westmorehmd,

Nostrorum Status, Thomam Comitemde W'est- Charles, Viscount Tovvnshend, another of our

morland, (^arolum Vice Comiteni Townshend Principal Secretaries of State, and to our

nlterum primariorum Secretariorum nostrorum I'riniipal S-cretaries of State for the time

Status, ac PrimariosSecretarios Nostros Status being; (ieorge, Viscount Torriugton, First

pro tempore existentes; Georgium \'icecomi- Lord (>ommissioner of our Admiralty, and to

tem de Torriugton I'rimarium Admiralitatis <nir Lord High Admiral, and lirst Lord

nostra' Commissarium, ac Summum Admiral- Commissioner of the Ailmiralty for the time

lum Nostrum atque primarium Admiralitatis being; Arthur Onslow, our Speaker of our

NostrfP Commissarium pro tempore existen- House of ('ommons, and to the S|)eaker of

tem; Arthurum Onslow nostrum domus Nos- our H(uisc o( l\)nnnons for the time being;

tnc Communium i'rolocutorem, ac Domus Robert Walpole, Knight of the nu)st Noble

Nostrm Communium Prolocutorem- pro tem- Order of the Garter, Chancellor of our

pore existentem ; Robertum Widpole Nobilis- Exclieipu'r, nnd First l,ord of our Treasury,

simi Ordinis Periscilidis Kquiteni, Scaccarii and lo the Clliaiu'ellor of the Exchequer, aiui

nostri (lancellarium, ac /Krarii nostri priinari- first Lord of the Treasury for tlie time being;

um CommiBsarium, atque Scaccarii nostri Robert Raymoiul, Knight, our Chief Justice

1
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CaiK'cll.-iriuni et iErarii nostri primariiim

Coiiirnissarium pro tempore exisU'iiteni ; Ilo-

bcrtimi Itaymoiid inilitem, Capitalem Justici-

ariiiiu iiostruiii ad plucitu coram nobis teiu^ida

assigiiatiim, ac Capitalem Jiisticiarium nostrum
ad placita coram nobis tenendanssignatum pro

tempore existentem ; Joseplium Jekyli militem
Magistrum Uotuloriim Canceliariiu nostra^, no

Magistriun llotulorum Cancellariaa nostra) pro

tempore existentem; et llobertum Eyre mili-

tem, capitalem .lusticiarium nostrum de com-
muni banco, ac capitalem Justiciarium nostrum
de Communi Bani'o pro tempore existentem.

Quibus quidem (Milielmo Arcliiepiscopo Can-
tuariensi, ac Arcbiepiscopo Cantuariensi pro

tempore existenti ; I'etro Domino King, ac

Cancellario Nostro Magn.-u Britanniio, vel

niagni Sigilli nostri Magniu Britannife Custodl,

pro tempore existenti; Lanceloto Archiepb-
copo Kboracensi, ac Arcbiepiscopo Eborai-ensi

pro tempore existenti: suinmo Tbesaurario